

22 listopada 2017



Z prac Zarządu Województwa 22 listopada

Marszałek **Adam Jarubas** przebywa z wizytą w powiecie sandomierskim. W Trzemieszowicach, gmina Łoniów obejrzał świetlicę wiejską wyremontowaną w ramach „Odnowy Wsi Świętokrzyskiej 2017”. Następnie w Łoniowie (godz. 11.30) weźmie udział w symbolicznym wbiciu łopaty pod budowę kanalizacji w ramach projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Łoniów, Łoniów Kolonia, Jasienica, Świniary Stare, Świniary Nowe oraz sieci wodociągowej dla miejscowości Łoniów, gmina Łoniów” w ramach RPOWS na lata 2014 - 2020.

Kolejnym punktem wizyty będzie otwarcie przebudowanych dróg powiatowych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. O godz. 13:00 w Głazowie, gmina Obrazów, a o godz. 14:00 w Ossolinie, gmina Klimontów. Powiat Sandomierski otrzymał pomoc na realizację 3 zadań z zakresu budowy lub modernizacji dróg lokalnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020:

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 0803T Sandomierz - Szewce w miejscowości Skotniki od km 12+436 do km 13+414. Celem inwestycji była poprawa jakości życia mieszkańców, ułatwienie komunikacji z innymi miejscowościami na terenie powiatu oraz usprawnienie dostępu do obiektów użyteczności publicznej poprzez przebudowę drogi powiatowej w miejscowości Skotniki. Kwoty dofinansowania: 192 741,70 PLN.
2. Przebudowa drogi powiatowej nr 0796T Goźlice - Przybysławice w miejscowościach Ossolin, Dziewków od km 3 + 547 do km 5 + 347 na terenie gminy Klimontów. Celem zadania była poprawa infrastruktury drogowej oraz zwiększenie dostępności do obiektów użyteczności publicznej (sklep, dom kultury) poprzez przebudowę drogi w miejscowościach Ossolin i Dziewków. Kwoty dofinansowania: 367 016 PLN.
3. Przebudowa drogi powiatowej nr 0738T Głazów - Bilcza w miejscowości Głazów od km 0+008 do km 1+243 gm. Obrazów. Celem zadania była poprawa jakości życia mieszkańców, ułatwienie komunikacji z innymi miejscowościami na terenie powiatu oraz zwiększenie dostępności do obiektów użyteczności publicznej (sklep) poprzez przebudowę odcinka drogi powiatowej w miejscowości Głazów. Kwoty dofinansowania: 329 825 PLN. Na zakończenie wizyty o godz. 16:00 w Przybysławicach „Dwór na Wichrowym Wzgórzu” marszałek będzie gościem otwarcia wernisażu po plenerze malarskim.

„Rozwiń firmę z Wojewódzkim Urzędem Pracy” pod takim tytułem w BEST WESTERN Grand Hotel w Kielcach odbędzie się konferencja dla przedsiębiorców, instytucji otoczenia biznesu, przedstawicieli instytucji rynku pracy. Gościem wydarzenia będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. W ramach spotkania zaprezentowana zostanie aktualna oferta wsparcia ze środków unijnych i krajowych na rzecz rozwoju firm i podnoszenia kwalifikacji pracowników. W programie przewidziano prelekcję na temat wsparcia dla firm z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego oraz wystąpienia ekspertów z Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii, Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości i Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.

Na zaproszenie władz Gminy Górno **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem Cecyliady - corocznego przeglądu muzyki sakralnej i chóralnej (początek godz. 16.00). Festiwal rozpocznie się mszą świętą w kościele pod wezwaniem Świętego Wawrzyńca w Górnem. Po nabożeństwie odbędzie się koncert, w którym wezmą udział ludowe zespoły wokalne i instrumentalne z gminy Górno. Gościnnie wystąpią studenci Instytutu Edukacji Muzycznej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Po koncercie przekazane zostaną także stroje dla Gminnej Orkiestry Dętej w Górnem.